THE HOLY ROSARY

CREDO in Deum, Patrem omnipoténtem, creatórem cæli et terræ. Et in Jesum Christum, Fílium ejus únicum, Dóminum nostrum : qui concéptus est de Spíritu Sancto, natus ex María Vírgine : passus sub Póntio Piláto, crucifíxus, mórtuis, et sepúltus : descéndit ad ínferos : tértia die resurréxit a mórtuis : ascéndit ad cælos, sedet ad déxteram Dei Patris omnipoténtis : inde ventúrus est judicáre vivos et mórtuos. Credo in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclésiam cathólicam, Sanctórum communiónem, remissióne peccatórum, carnis resurrectióne, vitam ætérnam. Amen

P Ater noster, * qui es in cælis: santi-ficétur nomen
 tu-um: advéni-at regnum tu-um: fi-at voluntas tu-a,
 sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidi-anum
 da nobis hodi-e: et dimítte nobis debita nostra, sicut
 et nos dimíttimus debitóribus nostris: et ne nos inducas in
 tentati-o- nem: sed libera nos a ma- lo. A-men.

AVE María, grátia plena Dóminus tecum : benedícta tu in muliéribus et benedíctus fructus ventris tui Jesus. Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis pecatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

GLORIA Pátri et Filio et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen.

THE HOLY ROSARY

5.

S Alve, Regína,* máter misericórdiæ: Ví-ta, dulcé-
 do, et spes nôstra sálve. Ad te clamámus, éxsules
 fí-li-i Hévæ. Ad te suspirámus, geméntes et fléntes in hac
 lacrimárum válle. Eia ergo, Advocáta nôstra, íllos
 tú-os misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jésum,
 benedíctum frúctum véntris tú-i, nóbis post hoc exsí-li-um
 ostende. O clémens: O pí-a: O dúlcis
 Vírgo Marí- a.

V. Ora pro nobis sancta Dei Génitrix.

R. Ut dígni efficiámur promissiónibus Christi.

Orémus.

DEUS, cujus Unigénitus per vitam, mortem et res-
 urrecciónem suam nobis salútis aetérnæ præmia
 comparávit : † concéde quásumus; ut hæc mystéria
 sacratíssimo beátæ Maríæ Vírginis Rosário recoléntes,
 * et imitémur quod cóntinent, et quod promíttunt as-
 sequámur. Per eumdem Christum Dóminum nostrum.
 Amen.